Innocentius Episcopus, Servus Servorum Dei. Dilectis filiis Priori, et 
Capitulo Seguntino. Ordinis Sancti Augustini, salutem et Apostolicam 
benedictionem. Loca Sanctorum pia, et prompta devotione sunt a Christi 
fidelibus veneranda, ut dum Dei honoramus amicos, ipsi nos amicabiles Deo 
reddant, et illorum nobis vendicantes patrocinium, apud ipsum, quod 
merita nostra non obtinent, eorum mereamur intercessionibus obtinere. 
Cum igitur sicut petitio vestra nobis exhibita continebat ad Ecclesiam 
Seguntinam, in qua Sanctorum Sacerdotis, et Liberata Virginis Corpora 
requiescunt, in eorum festivitatibus, operante Domino in ea ob illorum 
merita multa miracula, confluat Christi fidelium multitudo, quia dignum 
est, ut quos divina honorat dignatio huamana, devoto promto affectu debeat 
venerari. Nos cupientes ut dicta Ecclesia congruis honoribus frequentetur, 
et accedentes ad eam coelestis dono gratiae gaudeant se refectos, ómnibus 
vere poenitentibus, et confessis, qui in eadem Ecclesia in ipsis festivitatibus 
venerabiliter visitarint, de omnipotentis Dei misericordia, et Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum, ejus auctoritate confici quadraginta dies de 
injunctis, sibi poenitentiis misericorditer relaxamus. Datis Lateran. III 
kalend. Novembris. Pontificatus nostri anno undécimo. = Tiene el sello y  
cordones como la antecedente.
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DOCUMENTO N.° 4

LECCIONARIO ANTIGUO 

SIGLO XII

FuitRexnobilis nomine Catellius 
cujus Regni caput Balchagia civitas 
extitit, quae olim inter occidentalim 
partium  urbes populorum  
frequentia, opum affluentia ac 
munitionis robore famisissima fuit, 
sed modum meritis exigentibus ad 
exiguae redactam  brevitatem  
villulae, sicut et Statu, Stutiana est 
nuncupata. Accidit autem divina 
dispositiones ut dicta regina 
multiplici sobole faecundata, uno die 
novem filias pareret, quod licet 
aliquibus incredibile videatur, Do
mino tamem omn a possibilia sunt, 
de cujus omnipotencia nulli fas est 
aliquatenus dubitare. Christianae 
nutrices fecerunt eas sacramento 
Baptismi regenerare, nomina filis 
imponentes —Genivera, Liberata, 
etc.— Tándem ipsa (Liberata) varis 
excrutiata tormentorum generibus, 
cum á fide Christi nul a ratione 
posset avelli, capitis abscisione 
martyrium consummavit...

LECCIONARIO MODERNO 

SIGLO XVII

Lucius Catellius Severus praeses 
Galleciae et Lusitaniae, et ejus 
terrae regulus, idolorum cultor, ex 
Calsia conjuge eidem falsae 
religionis dedita, uno partu 8ut 
multarum in Hispania Ecclesiarum 
ferttraditio) novem ediditfilias. Illa 
vero (obsetrix) puellas totidem 
nutricibus alendas tradidit, á quibus 
sacro fonte lustratae. Genivera, 
W ilgefortis seu L iberata...
nuncupatae. — Interea dirá 
persecutio christianum nomem 
urgebat, et ad Balchagiam Catellii 
sedem progressa (quae hodie dicitur 
BayonaTudensis) cultores idolorum 
im pulit ut vírgenes sacras 
comprehenderent.— Wilgefortis 
vero seu Liberata... post varia 
tormentorum genera, in lusitania 
ad Castraleuca pro fide et pudicitia 
decertans, in cruce meruit martyrii 
palmam adipisci circa annum 
Domini centesimum trigessimum 
nonum...
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DOCUMENTO N.° 5